
ID Task Name Duration Start Finish

1 Inicio de Programa 0 days Fri 05/28/10 Fri 05/28/10
2 Autopista 643 days Fri 05/28/10 Fri 06/15/12
3 Drenajes (Cajones y Alcantarillas,

inlcuye fabr- depremoldeados)
183 days Fri 05/28/10 Mon 12/27/10

4 Inicio de Obras 0 days Thu 07/15/10 Thu 07/15/10
5 Rescate de Fauna y Flora 103 days Fri 07/16/10 Fri 11/12/10
6 Desbroce y Limpieza 173 days Thu 07/22/10 Tue 02/08/11
7 Moviemiento de Tierra 391 days Mon 08/02/10 Mon 10/31/11
8 Pasos Superiores e Inferiores 328 days Wed 10/06/10 Sat 10/22/11
9 Drenajes de Superiores 405 days Mon 01/03/11 Wed 04/18/12

10 Puente 51+980 278 days Wed 02/09/11 Thu 12/29/11
11 Estructuras de Pavimento (BGS, CCR,

Concreto)
175 days Mon 10/10/11 Mon 04/30/12

12 Acabados (Barreras y Señalizaciones 120 days Sat 01/28/12 Fri 06/15/12

13 Intercambiador Quebrada Lopez o Nueva
Italia

556 days Mon 09/06/10 Fri 06/15/12

14 Inicio de Obras 0 days Mon 09/06/10 Mon 09/06/10
15 Reubicación de Interferencias 63 days Tue 09/07/10 Thu 11/18/10
16 Moviemiento de Tierra 203 days Thu 11/18/10 Tue 07/12/11
17 Paso Inferior 48+400 126 days Mon 12/20/10 Sat 05/14/11
18 Estructuras de Pavimento (BGS, CCR,

Concreto)
140 days Wed 05/04/11 Thu 10/13/11

19 Drenajes 247 days Fri 11/19/10 Fri 09/02/11
20 Acabados (Barreras y Señalizaciones 65 days Wed 08/17/11 Mon 10/31/11

21 Final del Programa 0 days Fri 06/15/12 Fri 06/15/12
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CRONOGRAMA DE OBRAS
Autopista Panamá Colón - Tramo Quebrada López - Cuatro Altos
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